Montée en OR 11 aout 2019

14° Montée Historique

Pos N° Nom Lic Voiture Cyl Année Ecurie Cl OR
REALISE Temps

1 72 De spa Frangois LG 4511/A3 Lotus Elan 1595 1963 Ardennes B 01:24,789 01:20,465

2 55 Destexhe Grégoire LG 4402/A3 Lotus Elan 1558 1963 Ardennes B 01:27,128 01:22,684

3 64 Vandewauver Jean-Pi¢ LG 4515/A3  Lancia Beta gr4 2000 1976 Ardennes C 01:24,193 01:23,183

4 73 Cornet Bernard LG 4505/A3 VW 1303s 2400 1983 Ardennes S/R 01:26,407 01:27,185

5 177 Fafra Steve LG5172/A3 VW Golfl 1800 1983 EBV C 01:27,438  01:28,225

6 97 Glaude Guillaume LG 4419/A4 Volvo 142S 1998 1969 Ardennes C 01:31,796  01:28,767

7 79 Kevers Tony LG 5122/A1 VW Golf2 1800 1986 EBV C 01:27,999  01:29,583

8 29 Junius Lionel LG 4575/A3 BMW E30 2800 1984 Chawresse S/R 01:29,143  01:30,213

9 75 Petre Stephane LG 5178/A3  Porsche 935 3600 1983 EBV S/R 01:29,651  01:30,458
10 49 Lamy Bernard LG 4707/A3 Volvo 240 2300 1982 Ecurie HesbayD 01:30,431 01:30,974
11 57 Delhez Alexandre LG 54/TP-A4 Ford Escort mk1 2000 1974 C 01:33,059 01:31,384
12 89 Dehaye Aurélie LG 92/TP-A3 VW Golf 2000 1998 S/R 01:26,742  01:31,426
13 67 Hebrant Maxime LG 5138/A3 Opel Ascona B 2000 1980 EBV C 01:32,578  01:32,578
14 189 Dehaye Jean-Marie LG 93/TP-A3 VW Golf 2000 1998 S/R 01:28,447  01:33,223
15 77 Fafra Maurice LG5171/A3 VW Golfl 1800 1983 EBV C 01:32,864  01:33,700
16 59 Lausberg André LG 47/TP-A3 Peugeot 205 1900 1987 C 01:31,814  01:33,742
17 84 Wathlet David LG 5057/A4 Opel Corsa A 1600 1989 ACT B 01:32,964  01:35,474
18 86 Biersart Thierry LG 51/TP-A4 VW Corrado 1800 1989 C 01:33,147  01:35,662
19 78 Gulpen Jordan LG 5137/A3 Opel Corsa gsi 1600 1989 EBV B 01:33,478  01:36,002
20 88 Chacon ruiz Eduardo LG 5053/A3 VW Golf2 1800 1986 ACT C 01:34,474  01:36,175
21 87 Blavier Jacques LG 4554/A3 VW Golf 2 2800 1998 Chawresse S/R 01:31,528 01:36,471
22 76 Chacon ruiz Maxime LG 5064/A3 VW Golfl 1800 1983 ACT C 01:36,026  01:36,890
23 71 Wathlet Pascal LG 5189/A3 Opel Corsab 1600 1994 EBV B 01:33,478  01:37,404
24 80 Jacob Denis LG 4797/A3  Ford Sierra cosworth 1993 1987 Hesbaye D 01:37,089 01:39,128
25 69 Chacon Ruiz Anthony LG 5052/A3 VW Golf 2 1595 1983 ACT B 01:39,457  01:40,352
26 54 Closjans Michel LG 6535/A4  Porsche 356 pré a 1590 1952 Maquisard B 01:49,566  01:40,362
27 61 Lausberg Guillaume LG 48/TP-A3 Opel Kadett 2300 1983 S/R 01:40,614  01:41,520
28 63 Panozzo Cyril LG 5303/A3 Opel Ascona b 2000 1980 EBRT C 01:42,427  01:42,427
29 68 Collard Arnaud LG 4522/A3 BMW E30 3000 1998 Chawresse S/R 01:41,814  01:47,312
30 65 Vassen Vincent LG 4448/A4  Seat lbiza 1500 1985 Ardennes B 01:51,426 01:53,097
31 74 Bouille Christophe LG 4444/A4 VW Polo 1300 1983 Ardennes S/R 01:55,933  01:56,976
32 66 Boxho Christian LG 5069/A4 Opel Manta 2400 1981 ACT D NP NP
33 166 Leclercq Jérome LG 5073/A4 Opel Manta 2400 1981 ACT D NP NP
34 70 Legros Jean Marie LG 6086/A3 Peugeot 106 1400 1992 RCO B NP NP
35 82 Gilles Geoffrey LG 6546/A4 VW Polo g40 1300 1987 Maquisard D NP NP
36 83 Chatelain Olivier LG 4411/A4  Opel Corsa gsi 1600 1989 Ardennes B NP NP
37 85 Gulpen Christophe LG 5143/A3 Peugeot 205 gti 1900 1987 EBV C NP NP
38 100 Laudus Jos BT 1298/A3 Opel Kadett 2400 1983 Trommelke S/R NP NP
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N° Nom

72 de Spa Frangois
55 Destexhe Grégoire

64 Vandewauver Jean-Pierre

79 Kevers Tony

29 Junius Lionel
177 Fafra Steve

97 Glaude Guillaume

75 Petre Stephane

73 Cornet Bernard

49 Lamy Bernard

57 Delhez Alexandre

89 Dehaye Aurélie

67 Hebrant Maxime
189 Dehaye Jean-Marie

77 Fafra Maurice

59 Lausberg André

84 Wathlet David

86 Biersart Thierry

78 Gulpen Jordan

88 Chacon Ruiz Eduardo

87 Blavier Jacques

76 Chacon Ruiz Maxime

71 Wathlet Pascal

80 Jacob Denis

69 Chacon Ruiz Anthony

54 Closjans Michel

61 Lausberg Guillaume

63 Panozzo Cyril

68 Collard Arnaud

65 Vassen Vincent

74 Bouille Christophe

66 Boxho Christian
166 Leclercq Jérome

70 Legros Jean Marie

82 Gilles Geoffrey

83 Chatelain Olivier

85 Gulpen Christophe
100 Laudus Jos

Lic
LG 4511/A3
LG 4402/A3
LG 4515/A3
LG 5122/A1
LG 4575/A3
LG 5172/A3
LG 4419/A4
LG 5178/A3
LG 4505/A3
LG 4707/A3
LG 54/TP-A4
LG 92/TP-A3
LG 5138/A3
LG 93/TP-A3
LG 5171/A3
LG 47/TP-A3
LG 5057/A4
LG 51/TP-A4
LG 5137/A3
LG 5053/A3
LG 4554/A3
LG 5064/A3
LG 5189/A3
LG 4797/A3
LG 5052/A3
LG 6535/A4
LG 48/TP-A3
LG 5303/A3
LG 4522/A3
LG 4448/A4
LG 4444/M4
LG 5069/A4
LG 5073/A4
LG 6086/A3
LG 6546/A4
LG 4411/A4
LG 5143/A3
BT 1298/A3

Voiture

Lotus Elan

Lotus Elan
Lancia Beta gr4
VW Golf 2
BMW E30

VW Golfl

Volvo 142S
Porsche 935
VW 1303 s
Volvo 240

Ford Escort mkl
VW Golf

Opel Ascona B
VW Golf

VW Golfl
Peugeot 205
Opel Corsa A
VW Corrado
Opel Corsa gsi
VW Golf 2

VW Golf 2

VW Golfl

Opel Corsa b
Ford Sierra cosworth
VW Golf 2
Porsche 356 pré a
Opel Kadett
Opel Ascona b
BMW E30

Seat Ibiza

VW Polo

Opel Manta
Opel Manta
Peugeot 106
VW Polo g40
Opel Corsa gsi
Peugeot 205 gti
Opel Kadett

Cyl Année Ecurie

1595
1558
2000
1800
2800
1800
1998
3600
2400
2300
2000
2000
2000
2000
1800
1900
1600
1800
1600
1800
2800
1800
1600
1993
1595
1590
2300
2000
3000
1500
1300
2400
2400
1400
1300
1600
1900
2400

1963 Ardennes
1963 Ardennes
1976 Ardennes
1986 EBV

1984 Chawresse
1983 EBV

1969 Ardennes
1983 EBV

1983 Ardennes

1974

1998

1980 EBV

1998

1983 EBV

1987

1989 ACT

1989

1989 EBV

1986 ACT

1998 Chawresse
1983 ACT

1994 EBV

1987 Hesbaye
1983 ACT

1952 Maquisard
1983

1980 EBRT
1998 Chawresse
1985 Ardennes
1983 Ardennes
1981 ACT

1981 ACT

1992 RCO

1987 Maquisard
1989 Ardennes
1987 EBV

1983 Trommelke

1982 Ecurie Hesbaye

O 0O W w

S/R

S/R
S/R

S/R

S/R

O ®™O m®mOOo

S/R

W WO WO

S/R
S/R

S/R

O ® O W o o

S/R

OR
REALISE

01:24,789
01:27,128
01:24,193
01:27,999
01:29,143
01:27,438
01:31,796
01:29,651
01:26,407
01:30,431
01:33,059
01:26,742
01:32,578
01:28,447
01:32,864
01:31,814
01:32,964
01:33,147
01:33,478
01:34,474
01:31,528
01:36,026
01:33,478
01:37,089
01:39,457
01:49,566
01:40,614
01:42,427
01:41,814
01:51,426
01:55,933

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

Temps
01:20,465
01:22,684
01:23,183
01:29,583
01:30,213
01:28,225
01:28,767
01:30,458
01:27,185
01:30,974
01:31,384
01:31,426
01:32,578
01:33,223
01:33,700
01:33,742
01:35,474
01:35,662
01:36,002
01:36,175
01:36,471
01:36,890
01:37,404
01:39,128
01:40,352
01:40,362
01:41,520
01:42,427
01:47,312
01:53,097
01:56,976
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

Super Finale

REALISE Temps

01:22,937 01:18,707
01:25,723 01:21,351
01:23,077 01:22,080
01:25,633 01:27,174
01:26,897 01:27,940
01:27,250 01:28,035
01:31,041 01:28,037
01:27,734 01:28,524
01:28,575 01:29,372
01:30,929 01:31,475
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storique

o . . . . OR Super Finale Final Three
Pos| N Nom He Voiture Cyl JAnnée Ecurie c REALISE Temps REALISE Temps REALISE Temps
1| 72]de Spa Frangois LG 4511/A3 |Lotus Elan 1595] 1963|Ardennes B ler 01:24,789| 01:20,465 01:22,937| 01:18,707 01:23,273} 01:19,026
2| 55|Destexhe Grégoire LG 4402/A3 |{Lotus Elan 1558{ 1963|Ardennes B 01:27,128} 01:22,684 01:25,723 01:21,351 01:25,616| 01:21,250
3| 64{Vandewauver Jean-Pierre {LG 4515/A3 {lLancia Beta gr4 2000{ 1976|Ardennes C ler 01:24,193] 01:23,183 01:23,077] 01:22,080 01:22,883| 01:21,888
41 79|Kevers Tony LG 5122/A1 |[VW Golf2 1800| 1986{EBV C 01:27,999 01:29,583 01:25,633 01:27,174
5] 29|Junius Lionel LG 4575/A3 |BMW E30 2800| 1984 |Chawresse S/R| ler 01:29,143 01:30,213 01:26,897 01:27,940
6] 177|Fafra Steve LG 5172/A3 VW Golfl 1800} 1983]JEBV C 01:27,438 01:28,225 01:27,250 01:28,035
7| 97|Glaude Guillaume LG 4419/A4 |Volvo 1425 1998| 1969|Ardennes C 01:31,796| 01:28,767 01:31,041 01:28,037
8| 75|Petre Stephane LG 5178/A3 |Porsche 935 3600§ 1983|EBV S/R 01:29,651| 01:30,458 01:27,734] 01:28,524
9| 73|Cornet Bernard LG 4505/A3 {VW 1303 s 2400] 1983|Ardennes S/R 01:26,407 01:27,185 01:28,575 01:29,372
10] 49{Lamy Bernard LG 4707/A3 |Volvo 240 2300| 1982|Ecurie Hesbaye |D ler 01:30,431| 01:30,974 01:30,92¢ 01:31,475
11} 57|Delhez Alexandre LG 54/TP-A4 |Ford Escort mkl 2000| 1974 C 01:33,059| 01:31,384
12| 89]|Dehaye Aurélie LG 92/TP-A3 JVW Golf 2000] 1958 S/R 01:26,742) 01:31,426
13| 67]Hebrant Maxime LG 5138/A3 |Opel Ascona B 2000] 1980|EBV C 01:32,578| 01:32,578
141 189{Dehaye Jean-Marie LG 93/TP-A3 |[VW Golf 2000] 1998 S/R 01:28,447| 01:33,223
15{ 77|Fafra Maurice LG 5171/A3 |VW Golfl 1800{ 1983]EBV C 01:32,864 01:33,700
16| 59|Lausberg André LG 47/TP-A3 |Peugeot 205 1900} 1987 C 01:31,814| 01:33,742
17| 84|Wathlet David LG 5057/A4 |Opel Corsa A 1600| 1989|ACT B 01:32,964| 01:35474
18] 86]Biersart Thierry LG 51/TP-A4 |VW Corrado 1800| 1989 C 01:33,147| 01:35,662
19| 78|Gulpen Jordan LG 5137/A3 |Opel Corsa gsi 1600| 1989}EBV B 01:33,478] 01:36,002
20| 88|Chacon Ruiz Eduardo LG 5053/A3 [VW Golf 2 1800| 1986{ACT C 01:34,474 01:36,175
21} 87|Blavier Jacques LG 4554/A3 |VW Golf 2 2800} 1998|Chawresse S/R 01:31,528| 01:36,471
22| 76|Chacon Ruiz Maxime LG 5064/A3 [VW Golfl 1800] 1983]|ACT C 01:36,026 01:36,890
23| 71|Wathlet Pascal LG 5189/A3 |Opel Corsa b 1600{ 1994|EBV B 01:33,478| 01:37,404
24| B80|lacob Denis LG 4797/A3 |Ford Sierra cosworth | 1993] 1987|Hesbaye D 01:37,089] 01:39,128
25] 69{Chacon Ruiz Anthony LG 5052/A3 |VW Golf 2 1595| 1983|ACT B 01:39,457 01:40,352
26| 54{Closjans Michel LG 6535/A4 |Porsche 356 préa 1590| 1952|Maquisard B 01:49,566| 01:40,362
27| 61|Lausberg Guillaume LG 48/TP-A3 |Opel Kadett 2300 1983 S/R 01:40,614] 01:41,520
28| 63|Panozzo Cyril LG 5303/A3 [Opel Ascona b 2000] 1980|EBRT C 01:42,427 01:42,427
29| 68|Collard Arnaud LG 4522/A3 |BMW E30 3000| 1998{Chawresse S/R 01:41,814| 01:47,312
30] 65Vassen Vincent LG 4448/A4 |Seat Ibiza 1500] 1985|Ardennes B 01:51,426 01:53,097
31| 74|Bouille Christophe LG 4444/p4 VW Polo 1300{ 1983]Ardennes S/R 01:55,933 01:56,976
32| 66{Boxho Christian LG 5069/A4 |Opel Manta 2400} 1981}JACT D NP NP
33] 166}Leclercq Jérome LG 5073/A4 |Opel Manta 2400| 1981|ACT D NP NP
34] 70jLegros Jean Marie LG 6086/A3 |Peugeot 106 1400] 1952{RCO B NP NP
351 82|Gilles Geoffrey LG 6546/A4 [VW Polo g40 1300] 1987|Maquisard D NP NP
36| 83|Chatelain Olivier LG 4411/A4 |Opel Corsa gsi 1600{ 1989jArdennes B NP NP
37| 85|Gulpen Christophe LG 5143/A3 |Peugeot 205 gti 1900| 1987|EBV C NP NP
38| 100{Laudus Jos BT 1298/A3 |Opel Kadett 24001 1983|Trommetke S/R NP NP
. N - >
NP = Non partant 0 A u"/( A @{

A = Abandon



14°Montée Historique

ESCORT
| N° NOM Prénom Licence Voiture Cyl. | Année
1 24|Dubois |Michael LX | 7298[L |GRC O[Ford |Escort 2000 1980
2 19|Ruwet |Jean-Marc |LG [5406|A3 |Ardennes [O|Ford [Escort 1998 1979
3  6|Pauly |Michel LG | 6547|L |Maquisard |O|Ford |Escort MK2 [ 1600 1977




14" Montee Historique

SPECTACLE
N°| NOM Prénom Licence Voiture | Cyl. | Année
1 29|Junius [Lionel |[LG|4575|A3|Chawresse [S/R[BMW [E30 |2800( 1984
2 68|Collard |Arnaud |LG |4522]|A3 |Chawresse [S/R[BMW [E30 |3000 1998
3 38|Gilles |JF LG [ 4523]|A3 [Chawresse 0({BMW (320 | 2000 1987







N° |NOM Prénom Prov \Lic |Type |Ecurie ¢l |Voiture Modele Cyl | Année Homol. |Iimmat
75| 80{Jacoh Denis LG 4797|A3 Hesbaye D |Ford Sierra cosworth 1993 1987 5323(NI
76] 81|Brasseur Jehan-Felix |LG 20{TP-L BMW 325i 2476 1986 NI
77| 82|Gilles Geoffrey LG 6546|A4 Maquisard D jvw Polo g40 1300 1987{1ére année |NI
78| 83|Chatelain Olivier LG 44111A4 Ardennes B |Opel Corsa gsi 1600 1989 5375|NI
791 84|Wathlet David LG 5057|A4 ACT B  jOpel Corsa A 1600 1589 5375|Ni
80| 85iGulpen Christophe LG 5143{A3 EBV ¢ |Peugeot 205 gti 1900 1987 5325(NI
81; 86|Biersart Thierry LG 51|TP-A4 C VW Corrado 1800 1989(1e&re année |N!
82| 87|Blavier Jacques LG 45541A3 Chawresse S/R VW Golf 2 2800 1998{Reg MH/MO {N|
83{ 88|Chaconruiz |Eduarde LG 5053|A3 ACT C VW Golf 2 1800 1986 5295|N!
84 89{Dehaye Aurélie LG 92{TP-A3 SR VW Golf 2000 1998{Reg MH/MO |NI
85| 189 |Dehaye Jean-Marie |LG 93{TP-A3 S/R VW Golf 2000 1998 |Reg MH/MO |NI
86] 90jOrtamunder |Patrick LG 28|TpP-L Fiat 128 group 2 1180 1975 Ni
87| 91|Maniscalco Pina LG 77¢TP-L Audi 80 1800 1982 NI
88| 92(Scion Michael LG 5|TP-L BMW E30 323i 2500 1985 Ni
89| 93iMattele Patrick LG 89|TP-L Qpel Manta 2400 1938 Ni
90| 94|Mohr Daniel LG 32]TP-L Honda Civic 1400 1989 NI
91) 95{Noel John LG 13|TP-L BMW E36 2000 1993 NI
92| 96|Kollenberg Alain LG 5071{A4 ACT BMW E30 2500 1989 NI
93| 97|Glaude Guillaume LG 44191A4 Ardennes C [Volvo 1425 1998 1968 52891
94| 98{Willemyns Thierry LG 41|TP-L Peugeot 309 2000 1939 Nt
951 100Laudus Jos BT 1298{A3 Trommelke 5/R [Opel Kadett 2400 1983|Reg MH/MQ NI
96] 101|Vroonen Bryan LG 591TP-L BMW £30 2500 1991 NI
97| 102 |Dubois Eric LG 2317TP-L Lancia Delta 1600 1992 NI
98] 104|Desitter Michael LG 6770{L ASRT BMW E36 2000 1992 N1
99| 105|Desitter Patrick LG 67351L ASRT BMW E36 1600 1991 NI
100| 106 Kolienberg Randy LG 10|TP-L BMW E36 2500 1992 NI

101} 107|Desitter Johnny LG 12{7P-L BMW E30 3016 1987 Ni
102| 108|Desitter Yves LG 6746|L ASRT BMW E36 2000 1993 NI
_ . |103] 109{Hougardy Philippe LG 6774]L ASRT BMW E36 2000 1994 NI
104| 110{Rousseau Frédéric LG 72{TP-L BMW £36 2500 1993 NI
105] 111|{Wolkener Harald LG 30|TP-L BMW E 36 jdgermeister 2800 1994 NI
106§ 112}Dielwart Fabian LG 51971 EBY BMW E3b6 2300 1995 Ni
107{ 113{Mothan Alexandre LG 6822]L ASRT Subaru Impreza 1994 1998 NI
108} 1141Poletto Christophe  ILG 36|TP-L Subaru Impreza 2000 1998 NI
109] 115{Boulanger Benoit LG 9iTP-L Mazda RX7 1300 1986 |
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